
příloha 271 - 1 název budovy
inventární číslo IC6000328701
GPS 49°51'10.229"N, 18°16'13.793"E     
kilometrická poloha 267,600 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové krytiny typ úklidu četnost  Cena (Kč za 
měsíc) termín úklidu*

1S01 Chodba 43,95 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
1S05 Chodba 33,05 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
1S08 Schodiště 14,72 teraco B 3 x týdně Po, St, Pá
1S09 Chodba 49,40 bet. mazanina + PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
1S17 Sprchy ženy 13,37 keramická dlažba C 5 x týdně Po - Pá
1S18 Předsíň 2,16 keramická dlažba C 5 x týdně Po - Pá
1S19 Šatna ženy 14,92 keramická dlažba A 5 x týdně Po - Pá
1S21 Šatna muži 31,02 keramická dlažba A 5 x týdně Po - Pá
1S22 WC muži 15,90 keramická dlažba C 5 x týdně Po - Pá
1S23 Sprchy muži 15,80 keramická dlažba C 5 x týdně Po - Pá
1S24 Šatna muži 30,36 keramická dlažba A 5 x týdně Po - Pá
0P02 Kancelář 15,08 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 Kancelář 15,76 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 Kuchyňka 14,77 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P05 Chodba 20,75 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
0P07 Šatna ženy 8,91 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P08 WC ženy 7,90 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P09 Chodba 18,03 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá 3 x týdně 1 899,00 22788,00

0P11 Dílna 44,03 bet. mazanina A 3 x týdně Po, St, Pá 5 x týdně 123,53 2470,60

0P13 Chodba 19,92 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá 2 022,53 25258,60

0P14 Schodiště 15,20 teraco stupně B 3 x týdně Po, St, Pá
0P15 Kancelář 16,72 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P17 Chodba 8,52 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P18 Denní místnost 28,60 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P21 navijárna 57,57 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P22 chodba 27,03 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
0P25 Kancelář 17,51 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P26 Kancelář 16,25 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P27 Vstupní chodba 23,30 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P28 Umývárna muži + úklid 5,10 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P29 WC muži + sprcha 6,80 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P31 Kancelář 14,88 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P32 Denní místnost 24,73 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P35 WC muži 15,81 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P36 Kancelář 16,34 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P37 Kancelář 15,11 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P01 Dispečink 120,50 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P03 Dílna 15,30 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P04 Kancelář 16,14 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P05 Kancelář 23,73 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P07 Kancelář 15,40 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P08 Schodiště 15,20 teraco stupně B 3 x týdně Po, St, Pá
1P09 Chodba 104,90 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
1P11 Kancelář 34,21 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P12 Kancelář 16,14 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P13 Kancelář 34,34 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P15 Dílna 50,23 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P16 Kancelář 49,00 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P17 Kancelář 14,86 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P19 Kancelář 15,98 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P21 Kancelář 32,94 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P22 Kancelář 15,93 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P23 Kancelář 35,15 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P24 WC ženy + sprcha 13,00 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P26 Umývárna muži 3,54 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P27 WC muži 9,78 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P28 Šatna 15,93 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P31 Kancelář 16,89 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P32 Zasedací místnost 28,73 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P33 WC 1,58 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P34 Kancelář 21,16 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P03 Kancelář 32,41 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P04 Kancelář 16,41 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P05 Kancelář 16,15 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P06 Kancelář 16,46 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá

2P06A Kancelář 16,60 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
2P07 Kancelář 50,70 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
2P08 Výtah 7,54 B 3 x týdně Po, St, Pá
2P09 Chodba 25,25 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
2P11 kuchyňka 16,03 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P12 Kancelář 32,79 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
2P13 Kancelář 16,24 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
2P15 Kancelář 16,67 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P17 Předsíň WC ženy 8,84 PVC C 3 x týdně Po, St, Pá

2P17A Sprcha ženy 1,34 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P18 WC ženy 2,82 PVC C 3 x týdně Po, St, Pá
2P21 WC muži 5,57 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P22 WC muži 2,82 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P23 Kancelář 15,15 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P24 Kancelář 15,36 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P25 Kancelář 16,03 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P27 Chodba 74,10 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
2P28 Schodiště 15,20 teraco stupně B 3 x týdně Po, St, Pá
2P29 Školící místnost 125,00 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P31 Předsíň WC muži 3,78 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P32 Sprcha muži 1,34 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá

vstup do budovy 12,10 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 358,80 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 930,36 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra
celková výměra mytých ploch oken a dveří

úklid typu A

Ostrava hl.n. - Administrativní budova Skladištní_vchod č. 27

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování 
odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku 
do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a 
monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  
stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, sprchové zástěny) a v 
kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, 
vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla 
k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou 
instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, nebo vysávání 
kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných 
ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a 
vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení



příloha 271 - 2 název budovy
inventární číslo IC6000328701
GPS 49°51'10.229"N, 18°16'13.793"E     
kilometrická poloha 267,600 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena                    

(Kč za měsíc) termín úklidu*

1S120 Schodiště 7,68 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S123 Chodba 16,50 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S130 Umývárna 6,00 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S133 Šatna 10,30 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1S135 Chodba 15,00 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S23 Kancelář 20,80 litá podlaha A 3 x týdně Po, St, Pá
0P101 Kancelář 15,72 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P102 Kancelář 14,94 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P103 Denní místnost 2,10 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P104 Kancelář 14,80 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P105 Kancelář 35,00 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P106 Schodiště 14,96 koberec B 3 x týdně Po, St, Pá
0P109 Kancelář 17,39 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P110 Kancelář 15,56 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P111 Kancelář 16,01 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P112 Chodba 16,91 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P113 Denní místnost 3,42 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P114 Kancelář 32,94 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P115 Kancelář 16,24 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P116 Předsíň muži 2,70 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P117 Sprcha muži 2,25 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P118 Umývárna muži 6,17 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P119 WC muži 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P120 WC muži 1,48 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P121 Chodba 37,20 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P122 Předsíň ženy 3,60 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P123 Sprcha ženy 2,25 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P124 Umývárna ženy 7,14 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá 1 x týdně 550,73 2202,92

0P125 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá 5 x týdně 257,46 5149,2

0P126 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá 2 x týdně 19,67 159,76

0P127 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá 827,86 7511,88

0P128 Kancelář 16,47 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P129 Kancelář 15,12 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P130 Kancelář 17,72 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
0P132 Chodba 27,01 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P133 Kopírka 3,33 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1P201 Kancelář 16,24 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P202 Kancelář 16,70 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P203 Denní místnost 2,10 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1P204 Kancelář 14,64 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P205 Kancelář 35,23 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P209 Kancelář 17,39 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P210 Kancelář 16,01 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P211 Kancelář 15,96 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P212 Chodba 17,36 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P213 Denní místnost 3,51 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1P214 Kancelář 32,94 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P215 Kancelář 16,47 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P216 Předsíň muži 2,40 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P217 Sprcha muži 2,25 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P218 Umývárna muži 5,75 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P219 WC muži 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P220 WC muži 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P221 Chodba 21,92 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P222 Zasedací místnost 19,67 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P223 Předsíň ženy 2,40 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P224 Sprcha ženy 2,25 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P225 Umývárna ženy 4,76 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P226 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P227 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P228 WC ženy 1,46 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P229 Kancelář 16,01 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P230 Kancelář 16,70 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P231 Kancelář 16,01 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P232 Kancelář 16,24 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P233 Chodba 28,47 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P234 Kopírka 3,51 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá

vstup do budovy 18,00 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 191,36 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 302,84 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 827,86
celková výměra mytých ploch oken a dveří 494,20

úklid typu A

úklid typu B

Ostrava hl.n. - Administrativní budova Skladištní_vchod č. 29

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek 
pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a 
informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. 
Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým 
zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na 
tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových 
zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního 
vybavení

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.



příloha 271 - 3 název budovy
inventární číslo IC5000244578
GPS 49°50'37.046"N, 18°15'11.476"E     
kilometrická poloha 265,968

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P10 Šatna 7,50 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P13, 1P01, 2P01 Schodiště 19,70 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá

2P03 WC 0,72 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P02 Dopravní kancelář 20,76 koberec / PVC A 3 x týdně Po, St, Pá

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 8,67 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 16,26 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 48,68
celková výměra mytých ploch oken a dveří 24,93

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - pomocné stavědlo 5 OL

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do 
WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak 
za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 4 název budovy
inventární číslo IC5000244573
GPS 49°50'54.093"N, 18°15'34.974"E     
kilometrická poloha 266,662 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny

typ 
úklidu četnost

 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

1S01 Schodiště 28,00 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S02 Chodba 5,40 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S03 Technická místnost 19,60 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1S14 Sklad 1,70 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P01 Schodiště 16,80 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P02 Chodba 25,90 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 Dílna 25,20 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 Kancelář 23,80 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P09 Šatna 19,50 Keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P10 Umývárna 10,50 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P11 WC 1,20 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P12 WC 1,20 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P13 Denní místnost 19,00 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P14 Chodba 5,30 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P15 Předsíň WC 3,70 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P16 WC 1,50 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P17 Úklidová místnost 1,10 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P01 Schodiště 17,80 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá 3x týdně 294,00 3528

1P04 Kancelář 13,20 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá 5x týdně 257,60 5152

1P05 WC 7,20 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá 551,60 8680

2P01 Schodiště 17,80 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
2P03 Kancelář 13,20 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P04 WC 7,20 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
3P01 Dopravní kancelář 164,30 koberec A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P02 Šatna muži 48,75 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P03 Šatna ženy 20,80 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P04 Předsíň k šatnám 3,75 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P05 Sociální zařízení muži 7,30 dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P06 Sociální zařízení ženy 6,50 dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
3P07 Kuchyňka 6,20 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá

vstup do budovy 8,20 dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 140,80 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 301,04 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 551,60
celková výměra mytých ploch oken a dveří 441,84

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - stavědlo č.1 - řídící

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 5 název budovy
inventární číslo IC5000244208
GPS 49°51'2.286"N, 18°15'59.469"E
kilometrická poloha 267,190

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena               

(Kč za měsíc) termín úklidu*

OP16 Šatna - doprava 21,12 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
OP17 Kancelář doz. Pr, operátor 25,80 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
OP18 Šatna muži 13,60 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
OP19 umývárna+WC 13,90 Keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
OP20 Kancelář - dozorce výhybek 14,70 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
OP21 Šatna ženy 14,00 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 18,91 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 72,50 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 103,12
celková výměra mytých ploch oken a dveří 91,41

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - dopravní pavilon

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek 
pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a 
informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. 
Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým 
zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na 
tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, 
ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak 
za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 275 - 6 název budovy
 inventární číslo IC6000404644

GPS 49.8487114N, 18.2608992E
kilometrická poloha 266,790 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena         
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P01 provozní místnost 9,24 stěrka A 3 x týdně Po, St, Pá
0P02 chodba 1,98 stěrka B 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 WC 1,62 stěrka C 3 x týdně Po, St, Pá

vstup do budovy 1,00 B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 5,60 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 9,68 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 13,84
celková výměra mytých ploch oken a dveří 15,28

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

Ostrava hl.n. - dozorce výhybek St. VI OH

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

** v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 7 název budovy
inventární číslo IC5000244407
GPS 49°51'3.33"N, 18°15'55.757"E       
kilometrická poloha 267.165

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena          

(Kč za měsíc) termín úklidu*

OP01 Kancelář 17,00 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 0,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 21,55 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 17,00
celková výměra mytých ploch oken a dveří 21,55

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - venkovní výpravčí     

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do 
WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 8 název budovy
inventární číslo IC6000328705, IC6000328698
GPS 49°50'17.667"N, 18°14'32.579"E     
kilometrická poloha 264,983 km, 265,010 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena           

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 Předsíň WC 2,90 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P02 WC muži 5,41 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 WC - kabina 1,18 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 WC - kabina 1,18 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P05 Sprcha 2,80 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P06 předsíň WC 3,87 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P07 WC - kabina 1,76 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P09 Denní místnost 14,54 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P10 Kancelář 22,94 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P11 Kancelář 21,52 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P12 Kancelář 16,91 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P14 kancelář 17,16 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P15 Dílna 11,93 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P16 Dílna 13,11 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P19 Zádveří 8,87 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P20 Chodba + schodiště 58,95 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S02 Kotelna 6,38 keramická dlažba A 1 x měsíčně Po-2. týden
1S06 Denní místnost 24,37 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1S07 Šatna 10,16 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S20 Umývárna 7,10 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S08 Umývárna 6,44 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S09 WC 2,41 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S10 WC - kabina 1,26 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S11 Sprchy 3,19 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S12 Šatna 24,45 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S13 Umývárna 6,03 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S14 WC 2,77 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S15 WC - kabina 1,51 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S16 Sprchy 1,97 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1S17 Šatna 18,37 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
1S18 Chodba + schodiště 58,09 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1S19 Zádveří 8,87 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá

2 vstupy do budovy 20,23 B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 104,80 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 94,68 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 408,63
celková výměra mytých ploch oken a dveří 199,48

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. OL - sídlo TO

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek 
pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a 
informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. 
Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým 
zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob 
na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových 
zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního 
vybavení

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz



příloha 271 - 9 název budovy Ostrava hl.n. - spínací stanice
inventární číslo IC6000313896
GPS 49°51'1.49"N, 18°15'56.109"E       
kilometrická poloha 267,150 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 Technologická místnost 36,51 Stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P02 Technologická místnost 14,10 Stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 5,28 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 27,60 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 50,61
celková výměra mytých ploch oken a dveří 32,88

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů



příloha 271 - 10 název budovy Ostrava hl.n. - EPZ I
inventární číslo bez IC
GPS 49°51'1.714"N, 18°15'55.572"E
kilometrická poloha 267,140 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 Technologická místnost 16,01 Stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 0,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 6,08 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 16,01
celková výměra mytých ploch oken a dveří 6,08

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů



příloha 271 - 11 název budovy Ostrava hl.n. - EPZ II
inventární číslo bez IC
GPS 49°51'1.835"N, 18°15'55.885"E
kilometrická poloha 267,150 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín uklidu*

0P01 Technologická místnost 16,01 Stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 0,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 6,08 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 16,01
celková výměra mytých ploch oken a dveří 6,08

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů



příloha 271 - 12 název budovy
inventární číslo IC5000244572
GPS 49°50'17.955"N, 18°14'35.628"E     
kilometrická poloha 265.046 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena           

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P02 umývárna 4,95 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 WC 1,22 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 dílna 17,70 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
2P04 dopravní kancelář 37,44 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
2P03 WC 1,22 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
2P02 umývárna 4,95 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá

0P01, 1P01, 2P01 schodiště 29,61 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 28,40 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 85,48 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 97,09
celková výměra mytých ploch oken a dveří 113,88

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - stavědlo 2 OL

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do 
WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 13 název budovy
inventární číslo IC5000342311
GPS 49°50'26.862"N, 18°14'43.699"E     
kilometrická poloha 265,380 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P01, 1P01, 2P01 schodiště 29,61 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P03 šatna 8,53 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P04 dopravní kancelář 30,03 koberec A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P05 kuchyňka 4,17 keramická dlažba B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá 3x týdně 29,61 355,32

1P06 umývárna 4,73 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá 5x týdně 48,53 970,6

1P07 WC 1,07 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá 78,14 1325,92

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 23,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 53,2 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 78,14
celková výměra mytých ploch oken a dveří 76,20

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava hl.n. - stavědlo 2 OP

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových 
madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez 
nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 14 název budovy
inventární číslo
GPS
kilometrická poloha

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny

typ 
úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P26 Vestibul 893,34 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P43 Umývárna 3,62 dalžba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P44 WC muži 1,23 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P01 čekárna (bývalá herna) 50,60 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

1P02A Umývárna 7,26 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P03A WC ženy 23,11 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P03B WC bezbariérové 5,79 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P03C Denní místnost 8,88 dlažba A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P03D WC muži 26,37 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P03E WC bezbariérové 5,35 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P10 čekárna 76,20 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

1P12.13 Archiv 11,40 PVC A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P12.6 Chodba 16,50 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

1P13.10 WC 4,40 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P13.7 Sprchy 7,35 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P13.8 Úklidová místnost 2,02 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P13.9 Předsíň 2,00 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

1P14.11 Předsíňka WC 2,90 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P14.12 WC 1,35 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P15.1 Kancelář 19,90 koberec A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P15.2 Kancelář 19,00 koberec A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P15.3 Kancelář 26,80 koberec A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P15.4 Kancelář 36,30 koberec A 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P15.5 Chodba 57,90 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P23 Hala 1014,97 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
2P01 Hala 204,00 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S01 Chodba 6,18 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S07 Chodba 26,60 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S23 Chodba 6,54 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S24 Předsíň 1,80 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S25 WC muži 1,42 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S26 Sprchy 1,80 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S27 Umývárna 4,63 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S29 Výměniková stanice 73,91 PVC A 1x měsíčně 1 Po v měsíci
1S46 Hala 258,00 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1S47 Schodiště 32,13 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

2 výtahy pro cestující ve vestibulu 9,00 B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
eskalátory ve vestibulu 60,00 B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

4x schodiště ve vestibulu 97,00 B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
hlavní vstup do budovy včetně schodů a plošin 280,00 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Operativní úklid v prostoru žst. B denně
Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne,    
od 06,00-17,00 hod.

Ztížené podmínky mytí oken 1008,00 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 335,00 D 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 1164,00 E 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 3387,55
celková výměra mytých ploch oken a dveří 2507,00

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

Ostrava hl.n - výpravní budova
IC6000385356
49° 51' 2.28617280"N, 18° 16' 2.62878240"E
267,258 km

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 1x 
ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a 
vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních 
parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, 
odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, nebo 
vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů 
nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, 
EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, sprchové 
zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a 
desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a 
doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií 
- pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.



příloha 271 - 15 název budovy Ostrava-uhel.n. - stavědlo 1 OB
inventární číslo IC5000244605
GPS 49°50'54.445"N, 18°16'13.904"E     
kilometrická poloha 0,600 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena         
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P01 releová místnost 26,73 PVC A 1 x týdně Po
0P02 schodiště 11,86 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P03 provozní místnost 14,84 PVC A 1 x týdně Po
0P04 akumulátorovna 8,85 PVC A 1 x týdně Po
0P05 kabelové závěry 13,49 PVC A 1 x týdně Po
0P06 chodba 9,13 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P07 provozní místnost 4,70 PVC A 1 x týdně Po
0P08 provozní místnost 6,26 PVC A 1 x týdně Po
1P01 releová místnost 37,78 PVC A 1 x týdně Po
1P02 Šatna muži 6,80 keramická dlažba A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P03 Šatna ženy 6,20 keramická dlažba A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P04 Dopravní kancelář 23,65 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P05 Chodba 5,58 keramická dlažba B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P06 Umývárna 2,93 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P07 Předsíň WC 1,75 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P08 WC 1,08 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P09 Kuchyně + šatna 6,08 keramická dlažba A 1 x týdně Po

2 vstupy do objektu 10,58 B 1 x týdně Po
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 45,60 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 150,00 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 198,29
celková výměra mytých ploch oken a dveří 195,60

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, 
hloubkové čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích 
zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených 
pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, 
technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o 
prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, 
sprchové kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění 
keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí 
ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a 
desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 



příloha 271 - 16 název budovy Ostrava-uhel.n. - provozní sklady
inventární číslo IC5000244095
GPS 49°50'54.129"N, 18°16'13.072"E     
kilometrická poloha 0,7 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P03 předsíň WC 2,10 Dlažba B 1 x měsíčně 1 Po v měsíci
0P04 WC 1,80 otěruvzdorný beton C 1 x měsíčně 1 Po v měsíci
0P01 chodba 44,38 otěruvzdorný beton C 1 x měsíčně 1 Po v měsíci

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 4,80 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 23,04 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 48,28
celková výměra mytých ploch oken a dveří 27,84

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 
1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních 
stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. 
Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z 
čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, 
nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, 
otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin 
zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí 
úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 



příloha 271 - 17 název budovy
inventární číslo IC6000328704
GPS 49°50'49.41"N, 18°16'17.859"E      
kilometrická poloha 0,780 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P01 Kancelář 24,61 Koberec A 3x týdně Po, St, Pá
0P02 Kancelář 20,96 Koberec A 3x týdně Po, St, Pá
0P03 Kancelář 17,4 Koberec A 3x týdně Po, St, Pá
0P04 Denní místnost 8,61 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P05 Chodba 14,67 Keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P06 Úklidová místnost 1,98 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P07 Sprcha 2,09 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P08 Předsíń WC 4,04 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P09 WC 1,98 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P10 Kancelář 25,43 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P11 Výměník 13,77 Keramická dlažba A 1x měsíčně Po-2. týden
0P12 Sušárna 10,97 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P13 Chodba 8,67 Keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P14 Předsíň WC 2,78 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P15 WC 1,35 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P16 Úklidová místnost 2,9 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P17 Denní místnost 9,62 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P18 Chodba 17,1 Keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P19 Denní místnost 19,55 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P20 Šatna 39,21 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P21 Sprchy 18,79 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P22 WC 1,12 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P23 WC 1,22 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P24 Předsíň WC 4,72 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P25 Předsíň WC 4,95 Keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P26 Šatna 3,02 Keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá

2 vstupy do objektu 10,64 Keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
Hloubkové čištění dlažby 18,4 Keramická dlažba B 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 68,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 60,84 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 310,55
celková výměra mytých ploch oken a dveří 128,84

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Ostrava-seřaď.n. - provozní budova SSZT

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES



příloha 271 - 
18 název budovy Ostrava-Svinov - sídlo TO           

inventární číslo IC5000244754
GPS 49.8248058N, 18.2114161E    
kilometrická poloha 262,265 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena           

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P108 Schodiště 17,01 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P109 Sklad 14,66 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P110 Mistr 9,98 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P111 Kancelář 13,11 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P112 Umývárny 14,79 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P113 Umývárny 4,14 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P114 Chodba 4,43 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P115 WC 1,44 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P116 Kancelář 11,07 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P117 Chodba 5,21 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P118 WC 1,93 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P119 WC 2,23 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P120 Pisoáry 5,51 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P121 Umývárna 9,22 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P122 Šatna 26,13 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P123 Sušárna 14,85 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P124 Šatna 12,04 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P125 Chodba 5,61 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P126 Umývárna 6,37 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P127 WC muži 2,96 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P128 WC 1,61 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P129 WC 1,61 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P130 Sprchy 3,84 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P131 Šatna 24,31 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
1P212 Schodiště 10,78 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P213 Příruční sklad traťmistra 10,00 PVC A 3x týdně Po, St, Pá

Chodba 49,40 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P215 Chodba 49,40 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P216 Sklad 5,76 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P217 Umývárna 10,73 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P218 Šatna 8,50 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
1P219 Předsíň WC 2,04 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P220 Předsíň WC 2,07 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P221 WC 1,52 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P222 WC 1,62 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P223 Předsíň WC 2,16 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P224 Šatna 4,84 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
1P225 Umývárna 5,63 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P226 Kancelář vrchního mistra 26,39 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P227 Kancelář - administrativa 13,33 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P228 Denní místnost 9,50 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
1P229 Zasedací místnost 26,35 PVC A 3x týdně Po, St, Pá

4 vstupy do budovy 16,00 keramická dlažba B 2 x týdně Po, Pa
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 109,20 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 175,92 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 470,08
celková výměra mytých ploch oken a dveří 301,12

úklid typu A

úklid typu B

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z 
desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání 
vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních 
podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo 
technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení



úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik 
a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC 
a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 



příloha 271 - 19 název budovy
inventární číslo IC6000297687
GPS 49°49'13.146"N, 18°12'32.975"E    
kilometrická poloha 261,768 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P01 Zádveří 1,68 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P02 Chodba 12,06 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 Schodiště 14,69 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 Chodba 9,95 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P05 Výměníková stanice 12,04 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden
0P06 Dílna 36,55 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P07 Sklad SSZT 19,65 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P08 Dílna 15,98 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P10 Předsíň 3,78 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P11 Umývárna 3,80 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P12 Sprcha 1,55 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P13 WC 1,58 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P14 Šatna 7,29 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P15 Předsíň 1,71 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P16 Umývárna 4,27 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P17 Sprcha 0,81 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P18 WC 1,58 keramická dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P19 Šatna - dozorce výhybek 3,90 PVC B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P20 Provozní místnost - dozorce výhybek 13,98 PVC C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P33 Chodba 7,07 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P01 Schodiště 14,30 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P02 Chodba 4,82 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P03 Předsíň WC 2,61 keramická dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P04 WC ženy 1,53 keramická dlažba A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P05 Šatna - operátorky 6,12 PVC A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P06 Kancelář 12,32 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden

Kancelář 20,62 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P08 Kancelář 20,62 koberec B 3 x týdně Po, St, Pá
1P09 Kancelář 27,93 koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P10 Kancelář 23,86 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P11 Předsíň WC 3,77 keramická dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P12 WC muži 1,57 keramická dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P13 Šatna 15,32 PVC A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P14 Dopravní náměstek 23,82 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P15 Šatna - výpravčí 11,88 PVC A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P16 Dopravní kancelář 67,39 PVC A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P17 Stavědlová ústředna 101,39 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden
1P18 Denní místnost 3,52 PVC A 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
1P19 Chodba 7,70 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P20 Chodba 1,62 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P21 Chodba 5,30 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá

vstup do budovy 6,00 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
Ztížené podmínky mytí oken 24,21 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 103,20 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 263,40 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 557,93
celková výměra mytých ploch oken a dveří 390,81

úklid typu A

úklid typu B

Ostrava-Svinov - ústřední stavědlo

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do 
WC a pisoárů



Příloha 271 - 20 název budovy Ostrava Svinov - měnírna
inventární číslo IC5000244436
GPS 49°49'31.19"N, 18°12'48.013"E    
kilometrická poloha 262,380 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 technologická místnost 238,95 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P02 kancelář 7,30 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P03 chodba 7,29 stěrka B 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P04 umývárna 4,42 dlažba C 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P05 WC 1,13 dlažba C 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P06 technologická místnost 20,65 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P09 šatna 6,12 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P10 dílna 15,93 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 29,12 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 61,58 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 301,79
celková výměra mytých ploch oken a dveří 90,70

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do 
WC a pisoárů



příloha 271 - 21 název budovy
inventární číslo
GPS
kilometrická poloha

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena          

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P27 Zádveří 5,62 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P28 Schodiště 5,78 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P29 Chodba 41,33 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P30 Chodba 25,46 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P31 WC 3,13 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P32 Předsíň 4,93 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P33 Umývárna 9,23 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P34 WC ženy 1,98 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P35 WC ženy 1,95 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P36 WC ženy 1,98 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P37 WC bezbariérové 3,43 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P38 Předsíň 4,23 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P39 WC bezbariérové 3,04 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P40 Umývárna 14,46 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P41 WC muži 1,97 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P42 WC muži 1,98 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P43 WC muži 1,92 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P48 Chodba 4,65 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P50 Čekárna 126,00 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P51 Zádveří 9,20 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P53 Schodiště 5,15 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P54 Chodba 83,80 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P72 Čekárna 139,70 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P74 Zádveří 67,90 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P80 Schodiště 7,71 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
0P81 Hala 460,00 dlažba B 2x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne

Chodba 9,18 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P32 Chodba 9,18 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P50 Chodba 8,61 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P62 Předsíň 2,55 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P63 WC ženy 1,17 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P64 Umývárna 5,28 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P65 Předsíň 2,56 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P66 WC muži 1,17 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P67 Umývárna 4,95 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1P74 Schodiště 15,69 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne
1S01 Výměniková stanice 24,60 stěrka A 1x měšíčně 1. Po měsíci

Operativní úklid v prostoru žst. B denně Po, Út, St, Čt, Pa, So, Ne,    
od 06,00-17,00 hod.

Ztížené podmínky mytí oken 1482,00 E 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 134,40 D 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 1650,00 E 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 1121,47
celková výměra mytých ploch oken a dveří 3266,40

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

Ostrava-Svinov - výpravní budova
IC6000383370
49° 49' 16.35486240"N, 18° 12' 33.36936480"E
261,870 km

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 
1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních 
stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. 
Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z 
čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na 
tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, 
ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí 
úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.



příloha  271 - 22 název budovy
inventární číslo IC6000297673
GPS 49°47'15.913"N, 18°11'38.096"E     
kilometrická poloha 257,971 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena           

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 stavědlová ústředna 84,00 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden
0P04 zádveří 4,00 keramická dlažba B 1 x měsíčně Po-2. týden

vstup do budovy 4,00 keramická dlažba B 1 x měsíčně Po-2. týden
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 8,40 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 18,96 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 92,00
celková výměra mytých ploch oken a dveří 27,36

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Polanka n/O - budova RZZ

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 23 název budovy
inventární číslo IC5000244492
GPS 49°47'14.108"N, 18°11'37.202"E     
kilometrická poloha 257,915 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 chodba 37,08 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P07 šatna 22,86 PVC A 1 x týdně Po
0P08 dílna 23,94 PVC A 1 x týdně Po
0P09 denní místnost 7,10 PVC A 1 x týdně Po
0P10 šatna 5,38 PVC A 1 x týdně Po
0P11 umývárna 3,75 keramická dlažba C 1 x týdně Po
0P14 chodba 15,48 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P15 schodiště 9,82 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P16 Předsíň WC 5,82 keramická dlažba C 1 x týdně Po
0P18 WC 1,26 keramická dlažba C 1 x týdně Po

vstup do budovy 2,00 keramická dlažba B 1 x týdně Po
0P02 Dopravní kancelář (bez obsazení) 33,41 PVC A 1x měsíčně 1. Po měsíčně

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 31,20 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 77,46 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 167,90
celková výměra mytých ploch oken a dveří 108,66

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - 
pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Polanka n/O - výpravní budova

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 1x ročně, 
vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných 
volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, 
otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů 
u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, nebo 
vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů 
nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, 
odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, sprchové 
zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a 
desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a 
doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - 
pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 24 název budovy Polanka n/O - spínací stanice
inventární číslo IC5000244489
GPS 49°47'43.496"N, 18°11'51.708"E   
kilometrická poloha 258,885 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 technologická místnost 22,32 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P02 technologická místnost 52,32 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P03 technologická místnost 7,21 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 7,20 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 11,28 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 81,85
celková výměra mytých ploch oken a dveří 18,48

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení



příloha 271 - 25 název budovy
inventární číslo IC6000315366
GPS 49°44'57.804"N, 18°9'2.908"E       
kilometrická poloha 252,595 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost

 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P08 Stavědlová ústředna 73,94 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden
0P05 Ostatní technologie 33,93 PVC A 1 x měsíčně Po-2. týden
0P09 zádveří 4,03 keramická dlažba B 1 x měsíčně Po-2. týden

vstup do budovy 4,00 keramická dlažba B 1 x měsíčně Po-2. týden
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 6,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 20,46 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 115,90
celková výměra mytých ploch oken a dveří 26,46

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních 
parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Jistebník - provozní budova

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, 
hloubkové čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování 
skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a 
sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a 
monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a 
vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, 
sprchové kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a 
vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, 
EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových 
ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 26 název budovy
inventární číslo IC6000385312
GPS 49° 44' 57.09567120"N, 18° 9' 2.02437000"E
kilometrická poloha 252,565 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena          

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 čekárna 25,75 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P03 kancelář 20,12 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
0P04 kancelář 8,82 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
0P05 kancelář 16,80 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P06 chodba 2,80 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P07 předsíň 4,00 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P08 schodiště 8,55 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P09 chodba 11,33 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P10 předsíň 2,76 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P11 WC 1,76 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P12 sprcha 7,72 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P13 denní místnost 8,16 dlažba A 3x týdně Po, St, Pá

0P14.1 WC imobilní 4,20 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P14.2 WC ženy 7,10 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P15.1 předsíň WC 2,95 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P15.2 WC muži 7,20 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P16 dopravní kancelář 22,62 PVC A 1x měsíčně 1. Po měsíci
0P19 zádveří DK 2,67 PVC B 1x měsíčně 1. Po měsíci

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 64,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 82,28 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 165,31 1 705,53
celková výměra mytých ploch oken a dveří 146,28 24,38

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů 
oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Jistebník - výpravní budova

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, 
otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle 
místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, 
regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a 
nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění 
schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. 
prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních 
klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků 
do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 27 název budovy Studénka - provozní budova OTV
inventární číslo IC6000315389
GPS 49°42'27.684"N, 18°4'10.75"E
kilometrická poloha 244,923 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P03 Sklad 9,15 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P04 Kancelář 26,16 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P05 Kotelna 11,28 protiprachový nátěr A 1 x 14dní Po v sudé týdny
0P06 Kancelář 20,21 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P07 Mechanická dílna 35,67 protiprachový nátěr A 3x týdně Po, St, Pá 3 x týdně 286,31 3435,72
0P08 Strojní dílna 64,42 protiprachový nátěr A 1 x 14dní Po v sudé týdny 1 x 14 dní 75,70 151,4
0P09 Jídelna 27,13 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P10 Chodba 24,98 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá 362,01 3587,12
0P11 Předsíň 2,07 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P12 Šatna ženy 6,55 keramická dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P13 Umývárna - ženy 4,28 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P14 WC ženy 1,35 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P15 Předsíň 2,30 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P17 WC muži 6,33 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P19 WC 1,20 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P20 WC 1,35 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P21 Sušárna 9,24 protiprachový nátěr A 3x týdně Po, St, Pá
0P22 Umývárna muži 13,28 keramická dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P23 Šatna muži 48,01 PVC C 3x týdně Po, St, Pá
0P25 Svařovna 37,21 protiprachový nátěr C 3x týdně Po, St, Pá
0P30 Zádveří 3,84 keramická dlažba C 3x týdně Po, St, Pá

vstup do budovy 6,00 C 3x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 62,80 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 142,80 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 362,01
celková výměra mytých ploch oken a dveří 205,60

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek 
pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a 
informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. 
Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým 
zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na 
tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových 
zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního 
vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů



příloha 271 - 28 název budovy Studénka - sídlo TO
inventární číslo IC6000315401
GPS 49°42'27.482"N, 18°3'52.696"E      
kilometrická poloha 244,585 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 Chodba 25,94 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 Kancelář 17,15 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P04 Kancelář 17,06 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P05 Kancelář 15,88 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá

0P06A Chodba 6,22 keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P07 WC ženy 7,02 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P08 Úklidová místnost 4,70 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P09 WC muži 10,77 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P10 Umývárna 11,87 keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P11 Šatna 46,35 keramická dlažba A 3 x týdně Po, St, Pá
0P14 Denní místnost 33,41 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
0P15 Kancelář 9,70 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá

Vstup do budovy 19,84 B 3 x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 62,40 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 73,68 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 225,91
celková výměra mytých ploch oken a dveří 136,08

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek 
pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a 
informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. 
Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým 
zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na 
tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, 
ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 



příloha 271 - 29 název budovy
inventární číslo IC6000385314
GPS 49°42'26.169"N, 18°3'59.767"E
kilometrická poloha 244,695

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena            

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 zádveří 3,96 dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P03 Chodba 22,32  dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
0P11 umývárna + WC 6,25 dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
0P14 Výtah 7,32 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P15 Hala 141,20 dlažba B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P19 WC imobilní 4,00 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P18 WC ženy 10,47 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P17 WC muži 12,85 dlažba C 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
0P22 dopravní kancelář 42,80 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P23 Místnost UNZ 24,40 Betonová podlaha A 3 x týdně Po, St, Pá
0P26 chodba 26,26 PVC B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P27 WC 9,00 dlažba C 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P28 šatna 12,75 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P29 předsíň 5,55 PVC B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P36 kuchyňka 16,15 PVC A 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P37 Čekárna 51,00 PVC B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
1P24 Místnost RÚ 21,38 PVC A 3 x týdně Po, St, Pá
1P25 sklad 10,31 PVC B 3 x týdně Po, St, Pá
1P26 Kancelář MSZT 10,24 Koberec C 3 x týdně Po, St, Pá
1P27 Chodba 22,59 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá
1P28 Místnost ESA 127,31 PVC C 3 x týdně Po, St, Pá
1P29 Místnost návěstního mistra 14,00 PVC C 3 x týdně Po, St, Pá
1P29A Místnost údržby 25,50 Koberec C 3 x týdně Po, St, Pá
1P29B Šatna 26,50 Koberec A 3 x týdně Po, St, Pá
1P30 Schodiště 15,73 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P32 umývárna + WC muži 8,27 Keramická dlažba C 3 x týdně Po, St, Pá

Chodba 6,08 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P34 Chodba 6,08 Keramická dlažba B 3 x týdně Po, St, Pá
1P35 Ochoz 53,08 PVC B 1 měsíčně 1. Po v měsíci
1S03 Kotelna 16,24 PVC B 1 měsíčně 1. Po v měsíci

schodiště do podchodu 31,20 B 5 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
vstup do budovy včetně schodiště 73,20 B 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

ztížené podmínky mytí oken 75,00 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 112,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 154,00 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 863,99
celková výměra mytých ploch oken a dveří 341,00

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, 
žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Studénka - výpravní budova

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 1x 
ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a 
vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání 
vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel 
EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, 
nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, 
otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin 
zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, sprchové 
zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících 
a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka 
a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za 
předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



Příloha 271 - 30 název budovy Studénka - měnírna
inventární číslo IC5000244437
GPS 49°42'10.717"N, 18°2'39.843"E    
kilometrická poloha 243,035 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 chodba 7,40 stěrka B 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P02 WC + umývárna 5,40 dlažba C 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P03 kancelář 11,73 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P04 technologická místnost 21,18 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P07 šatna 5,95 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P08 dílna 16,56 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P09 technologická místnost 214,00 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 29,12 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 61,58 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 282,22
celková výměra mytých ploch oken a dveří 90,70

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů



Platí od 1.6. 2020 do 31.5. 2021



příloha 271 - 31 název budovy
inventární číslo IC6000315392
GPS 49°38'30.491"N, 17°56'18.998"E     
kilometrická poloha 232,640 km

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena              

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P04 Sdělovací místnost 14,40 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P05 Kancelář 10,12 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P06 UNZ 24,50 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P07 Stavědlová ústředna 95,00 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P08 Chodba 31,11 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P09 Šatna 16,87 dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
0P10 Umývárna 5,38 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P11 Umývárna 2,40 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
0P15 Předsíň 1,73 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P17 WC 2,20 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P01 Chodba 28,50 PVC C 3x týdně Po, St, Pá
1P03 Kancelář 16,32  koberec A 3x týdně Po, St, Pá
1P04 Kancelář 23,70 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
1P05 Kancelář 26,50 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
1P06 Kancelář 24,00 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
1P07 Kancelář 25,61 koberec A 3x týdně Po, St, Pá
1P08 Chodba 26,37 PVC B 3x týdně Po, St, Pá
1P09 Denní místnost 21,12 PVC B 3x týdně Po, St, Pá
1P10 Kancelář 12,05 koberec C 3x týdně Po, St, Pá
1P11 Kancelář 18,62 koberec C 3x týdně Po, St, Pá
1P12 Kancelář 29,68 koberec C 3x týdně Po, St, Pá
1P13 Šatna 21,20 PVC C 3x týdně Po, St, Pá
1P14 Šatna 19,60 PVC C 3x týdně Po, St, Pá
1P15 Sprchy 15,20 dlažba A 3x týdně Po, St, Pá
1P16 Umývárna 16,72 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá
1P17 Úklidová místnost 1,56 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá

Předsíň 1,44 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P19 WC muži 2,18 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P20 WC ženy 1,76 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá

Vstup do budovy 2,00 B 3x týdně Po, St, Pá
vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 116,40 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 210,06 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 537,84
celková výměra mytých ploch oken a dveří 326,46

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, sprchové zástěny) a v 
kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních 
prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního 
papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - 
pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Suchdol nad Odrou - sdružené pracoviště

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění koberců 1x ročně, 
vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně 
přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, 
telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a 
vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, nebo vysávání 
kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení 
umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu 
dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



Příloha 271 - 32 název budovy Suchdol nad Odrou - měnírna
inventární číslo IC5000244438
GPS 49°38'7.197"N, 17°55'19.188"E      
kilometrická poloha 231,140 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 technologická místnost 238,95 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P02 kancelář 12,42 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P03 chodba 7,70 stěrka B 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P04 umývárna 4,83 dlažba C 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P05 WC 1,31 dlažba C 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P06 technologická místnost 21,24 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P09 šatna 6,12 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce
0P10 dílna 16,56 stěrka A 1x za 2 měsíce 1.Po v sudé měsíce

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 29,12 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 61,58 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 309,13
celková výměra mytých ploch oken a dveří 90,70

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání 
prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující 
veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického 
zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou 
vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové 
kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických 
obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u 
dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních 
prostředků do WC a pisoárů



Příloha 271 - 33 název budovy Suchdol nad Odrou - výpravní budova
inventární číslo IC6000385310
GPS 49° 38' 32.95921200"N, 17° 56' 19.47446160"E 
kilometrická poloha 232,700 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost  cena           
(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 Vestibul 119,2 dlažba B 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P02 Chodba 48,00 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P06 Čekárna 25,35 dlažba B 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P07 Výtah 8,16 PVC B 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P08 Schodiště 17,46 dlažba B 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P09 Předsíň WC 8,25 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P11 Umývárna ženy 9,80 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P12 WC ženy 4,19 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P13 WC bezbariérové 3,88 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P14 Umývárna muži 6,98 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P15 WC muži 2,79 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P16 WC muži 4,28 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P20 Chodba 14,25 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P29 Přístřešek 330,00 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P43 Chodba 9,28 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P44 Kancelář 25,22 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P45 Chodba 4,48 PVC B 3x týdně Po, St, Pá
0P46 WC 4,03 dlažba C 5x týdně Po, Út, St, Čt, Pá
0P47 Schodiště 10,08 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P48 Denní místnost 8,56 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
0P50 Dopravní kancelář 44,90 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P28 Chodba 8,13 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P29 Schodiště 9,49 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P30 Šatna 12,32 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P31 Šatna 8,58 PVC A 3x týdně Po, St, Pá 3x týdně 597,65 7171,8

1P32 WC 5,60 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá 5x týdně 214,37 4287,4

1P32 WC muži 7,93 dlažba C 3x týdně Po, St, Pá 812,02 11459,2

1P36 Chodba 5,87 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
1P37 Šatna 25,56 PVC A 3x týdně Po, St, Pá
1P38 Šatna 19,40 PVC A 3x týdně Po, St, Pá

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 115,20 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 317,72 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 812,02
celková výměra mytých ploch oken a dveří 432,92

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, 
rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové 
čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, 
otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro 
cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, 
technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o 
prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, 
sprchové kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění 
keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí 
ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a 
desinfekčních prostředků do WC a pisoárů



příloha 271 - 34 název budovy
inventární číslo IC6000187454
GPS 49°34'28.349"N, 17°51'20.219"E
kilometrická poloha 221,800 km

 číslo dle PD název plocha m2
druh 

podlahové 
krytiny

typ úklidu četnost
 cena          
(Kč za 
měsíc) 

termín úklidu*

0P02 stavědlová ústředna 60,21 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P03 kancelář 11,88 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P04 šatna 9,01 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P05 sprcha 1,48 dlažba C 1x měsíčně Po-2. týden
0P06 předsíň 1,71 dlažba B 1x měsíčně Po-2. týden
0P07 WC 1,48 dlažba C 1x měsíčně Po-2. týden
0P08 chodba 23,72 PVC B 1x měsíčně Po-2. týden
0P09 příruční sklad 18,22 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P10 sdělovací místnost 11,54 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P12 UNZ 25,38 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P17 vestibul 54,62 dlažba B 3x týdně Po, St, Pá
0P18 čekárna 27,99 dlažba B 1x měsíčně Po-2. týden
0P22 předsíň WC 1,60 dlažba C 1x měsíčně Po-2. týden
0P23 WC 1,60 dlažba C 1x měsíčně Po-2. týden
0P24 chodba 17,66 dlažba B 1x měsíčně Po-2. týden
0P27 dopravní kancelář ( bez obsazení ) 19,32 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P28 zádveří 1,86 PVC B 3x týdně Po, St, Pá
0P36 schodiště do vestibulu 22,65 ker. dlažba B 3x týdně Po, St, Pá

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 86,40 D 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 211,68 E 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 311,93
celková výměra mytých ploch oken a dveří 298,08

B

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, 
sprchové kouty, sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a 
vyleštění keramických obkladů stěn s použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, 
EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových 
ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních 
parapetů, rámů oken, zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

Polom - výpravní budova

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, 
hloubkové čištění koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích 
zařízení, otírání prachu z desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel 
určených pro cestující veřejnost, otírání vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů 
od počítačů, technologického zařízení podle místních podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. 
Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a 
desinfekčních prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování 
odpadkových košů a nádob na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání 
schodišťových madel a čištění schodišťových zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se 
zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního vybavení

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele 
(objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



příloha 271 - 35 název budovy
inventární číslo
GPS
kilometrická poloha

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost  cena           

(Kč za měsíc) termín úklidu*

0P01 vestibul 64,80 keramická dlažba B 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
0P03 předsíň WC 2,48 keramická dlažba C 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
0P04 WC muži 1,40 keramická dlažba C 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
0P05 předsíň WC 1,88 keramická dlažba C 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
0P06 WC ženy 1,95 keramická dlažba C 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
0P09 provozní místnost 7,56 keramická dlažba A 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12

vstup do budovy 32,40 keramická dlažba B 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12
vstup do budovy se schodištěm 46,00 keramická dlažba B 4x ročně 1 týden 3, 6, 9, 12

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 19,20 D 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 63,00 E 2x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 158,47
celková výměra mytých ploch oken a dveří 82,20

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

Bělotín  - budova zastávky
IC6000107283
49° 35' 3.5560"N, 17° 47' 56.4440"E
217,405 km

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z 
desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání 
vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních 
podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo 
technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob 
na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových 
zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního 
vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů



m2 přepočtené m2 Kč za měsíc m2 přepočtené m2 Kč za měsíc
příloha 271 - 1 Ostrava hl.n. - budova EÚ 2022,53 25258,60 -  Kč                        1289,16 214,86 -  Kč                    

příloha 271 - 2 Ostrava hl.n. - hospodářský oddíl 827,86 9934,32 -  Kč                        494,20 82,37 -  Kč                    

příloha 271 - 3 Ostrava hl.n. - pomocné stavědlo 5 OL 48,68 584,16 -  Kč                        24,93 4,16 -  Kč                    

příloha 271 - 4 Ostrava hl.n. - stavědlo č.1 - řídící 551,60 8680,00 -  Kč                        441,84 73,64 -  Kč                    

příloha 271 - 5 Ostrava hl.n. - dopravní pavilon 103,12 2062,40 -  Kč                        91,41 15,24 -  Kč                    

příloha 271 - 6 Ostrava hl.n. - žst.-St VI OH 13,84 166,08 -  Kč                        15,28 2,55 -  Kč                    

příloha 271 - 7 Ostrava hl.n. - žst.-venkovní výpravčí     17,00 340,00 -  Kč                        21,55 3,59 -  Kč                    

příloha 271 - 8 Ostrava hl.n. OL - sdružené pracoviště, část 1 a 2 408,63 4833,38 -  Kč                        199,48 33,25 -  Kč                    

příloha 271 - 9 Ostrava hl.n. - spínací stanice 50,61 25,31 -  Kč                        32,88 5,48 -  Kč                    

příloha 271 - 10 Ostrava hl.n. - EPZ I 16,01 8,01 -  Kč                        6,08 1,01 -  Kč                    

příloha 271 - 11 Ostrava hl.n. - EPZ II 16,01 8,01 -  Kč                        6,08 1,01 -  Kč                    

příloha 271 - 12 Ostrava hl.n. - stavědlo 2 OL 97,09 1165,08 -  Kč                        113,88 18,98 -  Kč                    

příloha 271 - 13 Ostrava hl.n. - stavědlo 2 OP 78,14 1325,92 -  Kč                        76,20 12,70 -  Kč                    

příloha 271 - 14 Ostrava hl. n. - výpravní budova 3387,55 160641,31 -  Kč                        2507,00 417,83 -  Kč                    

příloha 271 - 15 Ostrava-uhel.n. - stavědlo 1 OB 198,29 1561,00 -  Kč                        195,60 32,60 -  Kč                    

příloha 271 - 16 Ostrava-uhel.n. - provozní sklady 48,28 48,28 -  Kč                        27,84 6,96 -  Kč                    

příloha 271 - 17 Ostrava-seřaď.n. - sídlo TO 310,55 3357,40 -  Kč                        128,84 21,47 -  Kč                    

příloha 271 - 18 Ostrava-Svinov - sídlo TO           470,08 5640,96 -  Kč                        301,12 75,28 -  Kč                    

příloha 271 - 19 Ostrava-Svinov - ústřední stavědlo 557,93 6431,59 -  Kč                        390,81 65,14 -  Kč                    

příloha 271 - 20 Ostrava Svinov - měnírna 301,79 150,90 -  Kč                        90,70 15,12 -  Kč                    

příloha 271 - 21 Ostrava Svinov - výpravní budova 1121,47 32228,96 -  Kč                        3266,40 544,40 -  Kč                    

příloha  271 - 22 Polanka n/O - budova RZZ 92,00 92,00 -  Kč                        27,36 4,56 -  Kč                    

příloha 271 - 23 Polanka n/O - výpravní budova 167,90 571,37 -  Kč                        108,66 18,11 -  Kč                    

příloha 271 - 24 Polanka n/O - spínací stanice 81,85 40,93 -  Kč                        18,48 3,08 -  Kč                    

příloha 271 - 25 Jistebník - provozní budova 115,90 115,90 -  Kč                        26,46 4,41 -  Kč                    

příloha 271 - 26 Jistebník - výpravní budova 165,31 1705,53 -  Kč                        146,28 24,38 -  Kč                    

příloha 271 - 27 Studénka - provozní budova OTV 362,01 3587,12 -  Kč                        205,60 34,27 -  Kč                    

příloha 271 - 28 Studénka - sídlo TO 225,91 2710,92 -  Kč                        136,08 22,68 -  Kč                    

příloha 271 - 29 Studénka - výpravní budova 863,99 15555,68 -  Kč                        341,00 56,83 -  Kč                    

příloha 271 - 30 Studénka - měnírna 282,22 141,11 -  Kč                        90,70 15,12 -  Kč                    

příloha 271 - 31 Suchdol nad Odrou - sdružené pracoviště 537,84 4981,18 -  Kč                        326,46 54,41 -  Kč                    

příloha 271 - 32 Suchdol nad Odrou - měnírna 309,13 154,57 -  Kč                        90,70 15,12 -  Kč                    

příloha 271 - 33 Suchdol nad Odrou - výpravní budova 812,02 11459,20 -  Kč                        432,92 72,15 -  Kč                    

příloha 271 - 34 Polom - výpravní budova 311,93 1182,36 -  Kč                        298,08 49,68 -  Kč                    

příloha 271 - 35 Bělotín - výpravní budova 158,47 52,82 -  Kč                        82,20 13,70 -  Kč                    

-  Kč                    -  Kč                 

půdorysná plocha okna a dveře



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 960308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5be1cd2f-529e-4e33-84b0-c1933848b5d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 14:40:08


		2020-07-21T12:40:16+0000




